[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            от 10.11. 2014г.    № 54-п
О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальных служащих
Администрации Чарковского сельсовета, их
супругов и несовершеннолетних детей на официальном
сайте Администрации Чарковского сельсовета
и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования, утвержденный
постановлением администрации  от 05.12.2012г. № 68-п
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет, Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальных служащих Администрации Чарковского сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Чарковского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации  от 05.12.2012г. № 68-п,  следующие изменения:

          - в пункте 4 Порядка слова «… в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «… в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;

- в подпункте а пункта 6 Порядка слова «в 3-дневный срок…» заменить словами «в течение трех рабочих дней…»;

         - в подпункте б пункта 6 Порядка  слова «в 7-дневный срок…» заменить словами «в течение семи рабочих дней…».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Дорохину Галину Ивановну, специалиста 1 категории Администрации Чарковского сельсовета.

Глава Чарковского сельсовета                                   С.В.Атанаев